PAGE

Indicação nº 1331, de 2020

Senhor Presidente:
Indico, através da Mesa, ao Senhor Prefeito Marco Aurélio Gomes dos Santos, a criação de um grupo de trabalho de reparos permanentes aos equipamentos turísticos.
Justificativa:
A indicação acima se justifica, pois os reparos permanentes aos equipamentos turísticos de modo a se zelar pela funcionalidade dos mesmos durante o ano todo e principalmente nos períodos de férias.
Sala “D. Idílio José Soares”, em 30 de novembro de 2020.
Alder Ferreira Valadão
Vereador
“Indica ao Executivo, a criação de um grupo de trabalho de reparos permanentes aos equipamentos turísticos”.